[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2022 № 433
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 379,           и на основании протокола заседания комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального района от 19.07.2022 № 8 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Арабова Ферезуллу Гаджикеримовича, мастера специализированного водопроводно-канализационного хозяйства муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания», за эффективный, добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения;

1.2. Яковлева Александра Михайловича, продавца продовольственных товаров автомагазина № 1 общества с ограниченной ответственностью «Комбинат общественного питания», за эффективный, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района